UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PROCESSO SELETIVO EAD-UFSC/2017 - ABR/2017

RELACAO DE ISENGCOES INDEFERIDAS
Cadastro Unico - NIS

Inscrigdo Nome

Motivo do Indeferimento

15199
15138
14215
15065
10670
11462
13036
12373
14252
15233
10064
16619
15800
16526
12970
16070
11335
10376
10435
13714
16461
15363
15923
14133
12165
11692
17032
13926
16542
15375
13152
15838
12957
14446
12964
10463
12304
11122
12573
15249
14166
12152
10341
15475
14223
14683
16726
16671
16005
13536
14585
13717
15279
17256
11693
10872
10712
13458
17085
13664
16723
11767
10519
11421
13709
11422
10805
11303
11519
16337
16069
10803

AC4CIO ALBERTO CARVALHO SESA
ADEMAR ANTONIO VILK DOS SANTOS
ADRIANO GOMES DEBASTIANE
ADRIELI BOGLER DE OLIVEIRA
ALAN CADENA MERLO

ALESSANDRA GAIOSKI

ALESSANDRA KARINA CRUZ LIMA
ALEXSSANDER DUARTE BARBOSA
ALINE PATRICIO COSTA

AMANDA SSOUZA SANTOS

ANA ALICE ZEFERINO PEREIRA

ANA PAULA DE CAMARGO VIDAL

ANA PAULA ROQUE DE OLIVEIRA
ANAJ& SOUZA SANTOS

ANDREIA CLASEN

ANDRESSA DO ROSARIO

ANTONIO LUIZ MONTEIRO DE SOUZA
BRUNA KEULLY VERAS DE OLIVEIRA
BRUNO GRANJA

CAMILA IRIS DE SOUZA

CAMILA STEFFEN

CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA NETO
CARLOS EDUARDO RICARDO

CARMEM TOLEDO DE LIMA

CELIO CALDEIRA

CHRISTIE PAULI DE SOUZA
CLAUDINEI MACHADO

CLEA APARECIDA EMORGENES MORAES
CLEICY ANNE BERTHOLI

CRISTINE GUIMARAES CORDEIRO
CRISTINE MARCELINO SOUZA

DATANE DIAS PRESTES

DANIEL CHAVES GUTTERRES

DANIELI REGINA DA SILVA ROBLES
DANIELI SCHEFFER DA SILVA
DANIELLE NUNES RODRIGUES

DANILO PEREIRA ZEFERINO

DAVID JOSE DA CRUZ TOBIAS

DAYSE SOPRANO

DIOGO CABRAL CARNEIRO

DIRCE MERI DE ROSSI GARCIA RAFAELLI
ELAINE DEBIAZI

ELINES DA COSTA DE LIMA
ELIZANDRA LUIZA EVARISTO

EMELY HARZ DA SILVA

ERICA DAIANE DIAS

FABIANE DIAS BERLESE

FATIMA RUFINO

FELIPE DE CARVALHO RODRIGUES ALVES
FELIPE FERNANDO LEMOS

FELIPE SPRICIGO CABRAL DA SILVA
FERNANDA SILVA AMIDEN

FERNANDO CESCONETO

FLAVIA FERNANDES DA SILVA
FRANCIELI APARECIDA SCOPEL
FRANCISCA LARISSA DAS FLORES CORDEIRO
FRANCISCO ISRAEL VAQUEIO FERNANDES
GABRIEL JOSE SCHEUER

GABRIELA APARECIDA CORDEIRO
GEIZA RUBIA DOS PRAZERES
GILMARA CRISTINA DOS SANTO G DEBASTIANE
GISLAINE RESENDE

GLAUCIA SCHMITT

GUILHERME BANDEIRA DE FREITAS
GUSTAVO CARDOSO PASSOS FLORES
HENRIQUE LINHARES JUNQUEIRA
HILDA MARIA KLIMKE BENTO

HIURY DIAS BELLO DE OLIVEIRA
HORTENCIA VENTURA DA SILVA
HUDSON DE SOUZA VIEIRA

IRENIZA DE MORAES KREUSCH

IVAN DONIZETI MARTINS

NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS com renda fora do perfil

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS excluido

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo cadastrado

NIS com renda fora do perfil

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado
Desatualizagdo cadastral por periodo superior a 48 meses
NIS ndo é o da pessoa informada
Desatualizagdo cadastral por periodo superior a 48 meses
NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS excluido

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado
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16431
13158
17053
10843
10824
12244
15114
15641
10753
10811
12888
11376
10618
15228
16031
12333
11911
16313
11063
14060
17265
13676
10404
15817
12476
14363
10232
12451
12961
14895
10827
15715
13178
16446
10123
10132
14972
14840
12117
15712
11544
13225
16243
17075
16435
11941
10069
14435
13531
11509
16066
14557
11281
15656
10920
16983
12130
10721
12460
13442
11464
10120
10090
16344
10021
10065
14807
12202
11326
11573
11522
12491

JANE HELENA SCHWANTES
JAQUELINE MECCA BECHER

JERONIMO JOSE DOS SANTOS JUNIOR
JOANILCE APARECIDA HOLUB
JOCELIA TELES DOS SANTOS

JORGE ATANIBIO DOS SANTOS

JORGE ENDRIGO DA SILVA

JOSé CARLOS DA SILVA

JOSE PAULO BARBOSA SOARES
JOSIAS AMANTINO

JULIANA CEZARIO GOMES DE MATTOS
JULIANA GASTALDI

KAREN SILVA BITENCOURT DA SILVA
KARINE DE SOUZA

KARINE MARIA MORAES DE LIMA
LEANDRO ALMIRO LINDEN

LIANE MACEDO MACHADO

LILIAN DA SILVA OLIVEIRA

LUCAS DE SOUZA BERNINI

LUCIANA PIMENTEL DA SILVA PISSANGO
LUIZ CARLOS DO NASCIMENTO

LUIZ GUSTAVO RITA APOLINARIO
MAGLISAN VIEIRA DE LARA

MAICON CIPRIANI GONCALVES
MAICON MACIEL BITTENCOURT MORANDINI
MARCELO VIGNOL GONCALVES

MARCIA PEREIRA DOS SANTOS
MARCIO DAS NEVES

MARCOS ANTONIO SILVA

MARIA JOAQUINA FERNANDES CORREA
MARISTELA MENDES DA SILVA
MARISTELA RODRIGUES LISBOA
MARLON IAN DE SOUZA

MAYSA CRISTINE DA SILVA

MICHELE FARIAS KISNER

MIRIANE JARDIM

MORGANA MACHADO

NATALHA DA COSTA LOUREIRO
NATALIA ANTUNES

NAYARA CAROLINE RODRIGUES
NAZARENA DA GLORIA LUMMERTZ
PABLO LEONARDO MARTINS SOUSA SANTOS
PATRICIA DE SOTTI DA ROSA BETERLI
PATRiCIA GARCIA OLIVEIRA
PATRICIA RODRIGUES TIGRE PRESTES
PAULIANE DE CABOCLO CAVALCANTE
PAULO ANDRé RIBAS CORREA

PAULO CESAR VALBUENO DE GODOY
PRICILA FONTOURA SANTIAGO
RAFAEL VEIGA

REGIANE CERUTI

RONEI JAURI MENDES CARNEIRO
ROSANA CRISTINA DO NASCIMENTO
RUBEM RICARDO CORREA

RUTE ALVES COUTINHO

SAMARA SPEORIN VIEIRA

SANDRA LANGER

SILVANIA SILVA DE AGUIAR

SIMONE APARECIDA PEREIRA

SINARA DO CARMO VARGAS

SIONARA LUCIA SIQUEIRA

SORAIA REGINA OLIVEIRA

TAFFAREL LOPES DE OLIVEIRA
TAILAN MARCOS DE OLIVEIRA NETO
TAIOGA CORREA DE AQUINO

THABATA KELLI GARCIA

THAYNA SIMAO ANACLETO

THAYSE GOMES DE SOUZA

VALDIR JADIR LOZADO

VANESSA CORREA GRAMS

VANUSA ROCHA DOS SANTOS

VITORIA ALVES

NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado

NIS ndo é o da pessoa informada

NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado

NIS ndo é o da pessoa informada

NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS excluido

NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado

NIS ndo é o da pessoa informada

NIS excluido

NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS excluido

NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS excluido

NIS ndo cadastrado

NIS ndo é o da pessoa informada

NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado

Desatualizagdo cadastral por periodo superior a 48 meses

NIS ndo cadastrado

NIS ndo é o da pessoa informada

NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado

NIS ndo é o da pessoa informada

NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado

NIS ndo é o da pessoa informada

NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
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13124

WELKEM OLIVEIRA DE AMORIM NIS ndo cadastrado
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